



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre	No 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	2.941.000,00	498.418,00	1.955.529,00	486.313,81	2.073.476,59	1.846.524,19
RECEITAS DE CAPITAL	425.000,00	77.516,00	290.003,00	0,00	24.100,00	44.050,00
SUBTOTAL	3.366.000,00	575.934,00	2.245.532,00	486.313,81	2.097.576,59	1.890.574,19
(-) DEDUÇÕES	395.400,00	72.550,00	270.216,00	58.600,22	286.683,20	242.722,25
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	2.000,00	300,00	1.280,00	524,51	4.070,86	6.237,85
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	25.000,00	10.850,00	23.336,00	0,00	24.100,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	368.400,00	61.400,00	245.600,00	58.075,71	258.512,34	236.484,40
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	2.970.600,00	503.384,00	1.975.316,00	427.713,59	1.810.893,39	1.647.851,94

Despesas Fiscais		Resultado Primário						
		Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas		No Período do Exercício Anterior
	Anual	Do 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre	No 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre	No 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre	
DESPESES CORRENTES	2.650.015,11	441.669,19	1.766.676,74	374.650,94	1.712.397,12	414.890,85	1.638.206,68	1.520.010,92
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	2.650.015,11	441.669,19	1.766.676,74	374.650,94	1.712.397,12	414.890,85	1.638.206,68	1.520.010,92
DESPESES DE CAPITAL	346.584,89	57.764,15	231.056,59	4.879,04	87.770,43	16.249,82	83.148,77	248.461,16
(-) Deduções	40.843,33	6.807,22	27.228,89	0,00	40.410,03	11.370,78	35.788,37	29.170,01
Amortização de Dívida	40.843,33	6.807,22	27.228,89	0,00	40.410,03	11.370,78	35.788,37	29.170,01
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	2.955.756,67	492.626,11	1.970.504,45	379.529,98	1.759.757,52	419.769,89	1.685.567,08	1.739.302,07
RESULTADO	-2.587.356,67	-431.226,11	-1.724.904,45	-321.454,27	-1.501.245,18	-361.694,18	-1.427.054,74	-1.502.817,67
RESULTADO	14.843,33	10.757,89	4.811,55	48.183,61	51.135,87	7.943,70	125.326,31	-91.450,13

Especificação	Resultado Nominal			Resultado Nominal	
	Saldo				
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre
I - Dívida Consolidada	612.441,86	588.024,27	576.653,49	-11.370,78	-35.788,37
(-) Disponibilidade de Caixa	56.661,44	77.094,82	74.289,97	-2.804,85	17.628,53
(-) Aplicações Financeiras	0,00	12.687,60	12.929,44	241,84	12.929,44
(-) Demais Ativos Financeiros	5.233,07	45.962,82	56.187,51	10.224,69	50.954,44
II - Dívida Consolidada Líquida	550.547,35	452.279,03	433.246,57	-19.032,46	-117.300,78
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	550.547,35	452.279,03	433.246,57	-19.032,46	-117.300,78